Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”
Santa Bárbara d’Oeste, 01 de julho de 2025.

Ofício nº 25/2025- DFC- RC

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Piovezan
Prefeito Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

Assunto: Solicitação de duodécimo – julho/2025

Senhor Prefeito Municipal,

1. Venho por meio deste requisitar a Vossa Excelência o duodécimo no valor

integral de R$ 2.625.000,00 (dois milhões, seiscentos e vinte e cinco mil

reais), referente ao mês de julho de 2025, a ser repassado ao Poder

Legislativo até o dia 20 do mês corrente.

2. Sendo só o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

JULIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: Y

T
2R

-5
T

93
-8

K
R

5-
W

1P
R

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 1 de julho de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YT2R5T938KR5W1PR  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: YT2R-5T93-8KR5-W1PR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: Y

T
2R

-5
T

93
-8

K
R

5-
W

1P
R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YT2R5T938KR5W1PR
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YT2R5T938KR5W1PR
		2025-07-01T13:08:26-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura